
Produkt -
I N F O R M A C E

9709-26GD  (09/98/Do) CENTREX-PRE-WORK.DOC

CENTREX PRE-WORK pomáhá chránit pokožku před
mnoha kapalnými i pevnými znečišťujícími látkami,
které se vyskytují v mnoha oblastech průmyslu.

Zajišťuje ochranu pokožky třemi různými způsoby:

• Promašťuje a vyživuje kůži.
• Omezuje působení abraze.
• Vytváří bariéru proti širokému spektru znečišťují-

cích látek.

Vlastnosti a výhody

• Neumaštěný pocit, působící ve vlhku i v suchu.
• Stačí jediný výrobek - vylučuje nebezpečí použití

nesprávného preventivního krému.
• Koncentrovaný a snadno použitelný a proto je

tento výrobek mnohem hospodárnější než většina
jiných ochranných krémů.

• Obsahuje vosky a neobsahuje kaolín nebo podob-
ná plniva.

• NEOBSAHUJE LANOLÍN.

Tříkrokový postup

FUCHS doporučuje tento „Tříkrokový postup“ jako
součást vyváženého programu péče o pokožku, jenž
má zajistit a ochránit její zdraví.

1. Pro ochranu před zahájením práce použijte krém
CENTREX PER-WORK.

 
2. Pokožku pravidelně čistěte prostředkem

CENTREX, abyste odstranili nečistoty. Znovu pou-
žijte krém CENTREX PER-WORK před pokračo-
váním v práci.

 
3. Po práci, když byla pokožka pečlivě očištěna, ošet-

řete ji krémem CENTREX AFTER-WORK.

Způsob použití

Vmasírujte do čisté a suché pokožky rukou před za-
hájením práce na ochranu před většinou kapalných i
pevných znečišťujících látek. Opakovaně používejte
během pracovního dne, zejména po opláchnutí rukou.

K usnadnění hospodárnějšího používání a k omezení
nebezpečí přenosu infekce je k dispozici řada dávko-
vačů.

Schválení

Oceněno Zlatou pečetí Královského ústavu pro veřej-
né zdraví a hygienu.

Typické charakteristiky

Vlastnost Údaje

Vůně neutrální

Hodnota pH 7,0

Teplotní stabilita Skladujte při teplotách do 40°C,
chraňte před mrazem.

Trvanlivost 6 měsíců při skladování
v původním obalu

CENTREX PRE-WORK


